
    
      
        
          
            
              
            
            
              
            
            
              	
    O nás
  
	
                      Produkty                      
                      	Válečkové řetězy
	Dopravníkové řetězy
	Pouzdrové řetězy
	Gallovy řetězy
	Fleyerovy řetězy
	Ostatní řetězy

  
	
    Akce
  
	
    Fotogalerie
  
	
    Kariéra
  
	
    FAQ
  
	
    Kontakty
  
	
  EN



        
            

          

          
      
 
      

              
                404

              

            

        
  
    
         
         Úvod404


         

    

  




  
    
      
Stránka nenalezena



Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

Můžete zkusit následující:

	Přejít na úvodní stránku nebo použít navigaci horního menu.
	Použít mapu stránek pro nalezení Vámi požadované stránky.
	Vrátit se zpět na předchozí stránku.
	Pokud jste na tuto stránku přišli z vyhledávače, dejte nám prosím vědět.



      

    

  



          

	  	
		  
			  
				  					
					Kontakty

						Napište nám

					

					
						Akční nabídky na e-mail
					
															
								
								
							

							
								E-mail
								
							

							
								Přihlásit								
							

							Odesláním formuláře souhlasíte
se zpracováním osobních údajů.

						

					


				  				
					  Kariéra

						  Volné pozice
					  
	
					  Ochrana soukromí

					  	  Zásady ochrany soukromí

						  Používání cookies

						  Změna nastavení Cookies
					  

					  Užitečné informace

					  	  Obchodní podmínky

					  	  Reklamační řád

					  

				  

				  
				  	MORAVIAN CHAINS
divize firmy KD TRANSPORT,
mezinárodní zasílatelství, spol. s r.o.
 U Ambulatoria
779 00 Olomouc

IČ: 19012799
 DIČ: CZ19012799

Tel.: +420 585 359 039
 Fax: +420 585 359 040
 mexhONBdk2jJZGI9KeFJdZm+


				  

			  

		  

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 MORAVIAN CHAINS Všechna práva vyhrazena.
  
					

				  

			

		

			
Katalog řetězů

			
Akční nabídka
  
			
Napište nám

			
Časté dotazy
  
		  
	       
      
	  
	  
	  
	  
              
                
                  
                    Nastavení cookies

                    
                  

                  
                    Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi.

                    Zásady ochrany osobních údajů
                                       
                    
                      
                       
                        Funkční cookies
                      
                      
                    

                    
                      Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu. Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby.

                    

                    
                      
                      
                        Analytické cookies
                      
                      
                    

                    
                      Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových stránkách a sledování používání našich webových stránek uživateli. Tyto soubory cookies mohou například sledovat věci jako je doba kterou na webu trávíte, nebo stránky, které navštěvujete, což nám pomáhá pochopit, jak pro vás můžeme vylepšit náš web. Informace shromážděné prostřednictvím těchto sledovacích a výkonnostních cookies neidentifikují žádné osoby.

                    

                    
                      
                      
                        Personalizované cookies

                      
                      
                    

                    
                      Tyto soubory cookie se používají k tomu, aby vám na našich webových stránkách poskytovaly personalizovaný uživatelský zážitek a aby si pamatovaly vaše volby, které jste použili při používání našich webových stránek. Můžeme například používat soubory cookie k zapamatování vašeho jazyka nebo k zapamatování vašich přihlašovacích údajů.

                    

                    
                      
                      
                        Reklamní cookies

                      
                      
                    

                    
                      Tyto soubory cookie se používají k zobrazování reklamy, která vás pravděpodobně bude zajímat na základě vašich zvyků při procházení. Tyto soubory cookie, jsou požadovány námi/nebo poskytovateli reklam, mohou kombinovat informace shromážděné z našich webových stránek s dalšími informacemi, které nezávisle shromáždily z jiných webových stránek, týkající se činností vašeho internetového prohlížeče v rámci jejich reklamní sítě webových stránek. Pokud se rozhodnete tyto soubory cookies pro cílení nebo reklamu odstranit nebo deaktivovat, budou se vám reklamy stále zobrazovat, ale nemusí pro vás být nadále personalizované a relevantní.

                    

                  

                                      
                    Souhlasím s používáním všech cookies

                    Souhlasím s používáním vybraných cookies

                    Odmítám
                  

                

              

            

